
Referat Samarbeidsutvalget (SU) og Skolemiljøutvalget (SMU) 

Dato: Onsdag 26.november 2025  

Til stede: Bjørg Liseth Pedersen (rektor) Elisabet Ulseth og Eva Bembo (FAU) Mona 
Khateeb (politisk representant), William Hollingen (SFO og andre ansatte), Endre 
Straumsheim (undervisningspersonale), Yosuf og Iqra (elevråd ung.trinn), Elsa og Diama 
(elevråd barnetrinn). 

Fraværende: Signe Ellingsen (undervisningspersonale) 

Referent: Eva Bembo 

Saksliste: 

Sak 8-2025: Eva Bembo ble valgt til leder, Endre Straumsheim valgt som nestleder.  

 

Sak 9-2025: Fastsatt datoer for nye møter: 28.januar og 15.april. 

 

Sak 10-2025: Skolemiljø  

Rektor informerte om skolens satsingsområde for skolemiljø Ord setter spor - i 
virkeligheten og på nett. Dette jobbes systematisk med blant ansatte, og på alle trinn.   

Elevrådet informerte: Har bearbeidet innspill fra alle foreldre/barn-møter. Landet på 
noen punkter de mener er viktige:  

• Timen Livet  

• Trygt fellesskap  

• Vise respekt og ha gode holdninger 

• Godt samarbeid med hjemmet 

• Stå opp for seg selv 

 
Elevrådet ønsker en kampanje med fokus på ordbruk. Ta med ut til de ulike klassene slik 
at de kan være med å forme hvordan kampanjen skal bli. Enighet om at dette er en 
prosess som må jobbes med kontinuerlig.  

 

Sak 13-2025: Opprustning av skoleplassen og bruk av “Tomten”: Politisk representant 
informerer om nytt utvalgsmøte i kommunen 2.desember.  Elevråd og rektor tar kontakt 
med BT /BA med håp om å påvirke de som skal stemme.  



Klatrestativ i Møregaten er godkjent og skal leveres vår 2026. Fotballmål og nett rundt 
«bingen» er satt på vent da dette er barnehagens område som skolen låner. 

Sak 11-2025: kartlegging av vold og trusler 

Rektor gjennomgikk resultatene fra ansattes undersøkelse (VOT-
kartlegging). Kartleggingen viser at skolens ansatte i stor grad opplever det trygt å være 
ansatt på Ny-Krohnborg skole.  

Sak 12-2025: 

Rektor informerer om skolen økonomi.  Skolen styrer mot balanse. Ville ikke gått rundt 
uten ekstra midler for eksempel IMDI-midler som rektor søker på. Usikkerhet om hvem 
som skal lønne ansatte på offentlig bibliotek. Bergen offentlige bibliotek får 2,8 mill over 
budsjett til NYK Fellesbibliotek. Rektor er i prosess med Etaten for å finne ut om ikke 
disse midlene også bør dekke lønnsmidler til bibliotekar.  

 


